Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское»

         № 6 от 22 марта 2022 года
                Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское»

                 № 17 от 01 апреля 2016 года

Содержание

	1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ администрации МО «Боброво-Лявленское» от
22 марта 2022 года № 29 А «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское» «О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Боброво-Лявленское».

	   2

	2.
	ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ от 00 апреля 2022 года №00 «О  внесении  изменений  и  дополнений  в Устав  муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»
	   3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта 2022 года                                                                                               № 29 А

О проведении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское»

«О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования «Боброво-Лявленское»
В соответствии со статьей  40 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава муниципального образования «Боброво-Лявленское», согласно Положению о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Боброво-Лявленское п остановляет:
     1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Боброво-Лявленское» (далее – Проект решения);

     2. Определить дату публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Боброво-Лявленское» в форме онлайн-трансляции публичных слушаний:

- 22 апреля 2022 года в 14.00 в здании администрации муниципального образования «Боброво-Лявленское» по адресу: Архангельская область, Приморский район, пос. Боброво, ул. Лесная, дом 5б;

      3. Создать оргкомитет по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Боброво-Лявленское» в составе:

- Титарчук И.В. – глава МО «Боброво-Лявленское»,

-Артюгина О.С. – председатель Совета депутатов МО «Боброво-Лявленское»,

- Гуркова М.Э.– депутат Совета депутатов МО «Боброво-Лявленское»,

- Некрасова Т.И.  –  заместитель главы местной администрации по общим вопросам,

- Карбасникова М.А. – помощник главы местной администрации по общим вопросам;

     4. Установить, что приём письменных замечаний и предложений по проекту решения осуществляется до 15 апреля 2022 года 17 часов 00 минут включительно:

- в администрации МО «Боброво-Лявленское» по адресу: Архангельская область, Приморский район, пос. Боброво, ул. Лесная, д.5Б,

- направлять почтовым отправлением по адресу: 163505 Архангельская область, Приморский район, пос. Боброво, ул. Лесная, д.5Б,

- по электронной почте koskogorskoe@mail.ru;
     5. Опубликовать настоящее постановление и извещение о проведении публичных слушаний в Информационном вестнике МО «Боброво-Лявленское» и на официальном информационном сайте администрации МО «Боброво-Лявленское» http://мобоброволявля.рф
     6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

     7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                         И.В. Титарчук

проект

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                             «БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

апреля  2022 г.                                                                                                                                        №

О  внесении  изменений  и  дополнений  в Устав

 муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»

В  целях  приведения  Устава  муниципального  образования  «Боброво-Лявленское» в соответствие с  законодательством  Архангельской области,  руководствуясь статьями  5  и  35  Устава  муниципального образования «Боброво-Лявленское»

Совет депутатов  РЕШАЕТ:

1.Внести  в  Устав  муниципального  образования  «Боброво-Лявленское»  следующие  изменения  и  дополнения:

1.1.  Дополнить  часть  9  статьи  14  пунктом  11  следующего  содержания:

«11).  профессиональное  развитие,  в  том  числе  получение  дополнительного  профессионального  образования,  на  условиях  и  в  порядке,  предусмотренных  для  муниципальных  служащих  в  Архангельской  области.».

1.2.  Дополнить  часть  4  статьи  28  пунктом  7  следующего  содержания:

«7).  Обеспечение  услугами  связи».

2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике муниципального образования «Боброво-Лявленское» и на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Боброво-Лявленское» http://мобоброволявля.рф после его регистрации Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Боброво-Лявленское»

Глава муниципального образования
«Боброво-Лявленское»

Администрация муниципального образования

«Боброво-Лявленское»

Адрес издателя:
163505, Архангельская область, Приморский район,

п. Боброво, ул. Лесная, д. 5-б

Телефон: (8182) 25-56-12

Тираж 6 экземпляров

БЕСПЛАТНО

Информационный вестник

муниципального образования

«Боброво-Лявленское»

БЮЛЛЕТЕНЬ № 6

22 марта 2022 год

п. Боброво

ул. Лесная, д. 5-б

311
4
3